
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 28 "  липня  2020 року                  №  336

Про надання дозволу на зняття
з реєстрації місця проживання та
реєстрацію місця проживання

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  статтею  29 Цивільного  кодексу  України,  пунктом  26  Правил
реєстрації місця проживання, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 02 березня 2016 року № 207, враховуючи  висновок   комісії   з
питань  захисту  прав  дитини  (протокол  № 19  від  17  червня  2020  року),
розглянувши  документи  та  заяву  гр.  Г*  Ю*  Ф*  щодо  надання
дозволу  на  зняття  з  реєстрації  місця  проживання  та  реєстрацію  місця
проживання  малолітньої  дитини,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Надати  дозвіл  гр.  Г*  Ю*  Ф*  на  зняття  малолітньої
дитини  В*  В*  М*,  *  року  народження,  з
реєстрації місця проживання за адресою: м. Кропивницький, вул. Ю*, та на
реєстрацію  місця  проживання  В*
В*  М*,  *  року  народження,  за  адресою:
м. Кропивницький, просп. В*.

Заступник  міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради        Олександр МОСІН

Таїсія Фоменко 35 83 35


